
 

Delibera 67 18042024 Nomina Compo CVC Sticcianese sito.docx 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 

Delibera 67 del 18/04/2024 

rif. verb. N. 05/2024 

 

NOMINA COMPONENTE DELLA CVC DENOMINATA “STICCIANSE” NEL 

COMUNE DI CAMPAGNATICO 

 

 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 36/2022; 

RICHIAMATO l’art.16 della LRT 3/94, 

PRESO ATTO della comunicazione di cui al prot.750 del 12/04/2024 pervenuta da Confagricoltura, 

all’unanimità dei voti     

DELIBERA 

La nomina del sig.Bambagioni Tiziano, quale componente della CVC della ZRC Sticcianese, per la carica 

vacante, in rappresentanza di Confagricoltura; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera vista la necessità e l’urgenza.   

 

Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

           Fabio Toccaceli                           Alessandro Cacciò   
 


